

VISHWARAJ SUGAR INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Bellad-Bagewadi, Taluka-Hukkeri,
District-Belgaum-591305, Karnataka
Tel.: 0833-251251, email: info@vsil.co.in
CIN: U85110KA1995PLC017730

N: U85110KA1995PLC017 Website : www.vsil.co.in



NOTICE

NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the members of **Vishwaraj Sugar Industries Limited** will be held on Saturday, the 19th day of May, 2018 at 4.00 P.M. at the Registered Office of the Company situated at Bellad-Bagewadi, Taluka-Hukkeri, District-Belgaum-591305, Karnataka, to deliberate on the following matters:

- 1. To deliberate and to take on record the Exit Offers provided by the Promoters to the eligible shareholders and to discuss matters related, ancillary and incidental thereto.
- 2. To apprise and educate the members on the following matters:
 - the ongoing process as regards the proposed initial public offer (IPO) of the Company
 - opening of Demat Accounts by the members in view of the proposed IPO and matters related thereto.
 - lock in provisions as regards the existing shares (i.e., shares held prior to the proposed IPO) as prescribed under SEBI (ICDR) Regulations, 2009.

For and on behalf of the Board of Directors of Vishwaraj Sugar Industries Limited

Place: Bellad Bagewadi Date: 23.03.2018

Sneha Patil

Company Secretary

NOTES:

- 1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.
- 2. Proxies, if any, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office not later than 48 (Forty-Eight) hours before the time fixed for holding the meeting. During the period beginning 24 hours before the time fixed for the commencement of the meeting and ending with the conclusion of the meeting, a member would be entitled to inspect the proxies lodged at any time during the business hours of the Company.
- 3. A person can act as a proxy on behalf of members not exceeding fifty and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights. A member holding more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as a proxy for any other person or shareholder.
- 4. Corporate Members intending to send their authorized representative to attend the Meeting are requested to send to the company a certified copy of the Board Resolution authorizing their representative to attend and vote on their behalf at the Meeting.
- The Register of Directors' and Key Managerial Personnel and their Shareholding maintained under Section 170 of the Companies Act, 2013 will be available for inspection by the members at the Extra-Ordinary General Meeting.
- 6. In case of joint holders attending the Meeting, only such joint holder who is higher in the order of names will be entitled to vote.
- 7. Members are requested to notify any change in their address. Further, members are requested to carry the copies of PAN and Address Proof along with them to the venue of the Meeting in order to enable the Company to update their particulars in the records of the Company. Further you are requested to provide your contact details such as phone number, email etc for effective communication.
- All documents referred to in the accompanying Notice shall be open for inspection at the Registered Office of the Company during office hours on all working days, except Saturdays and holidays, upto and including the date of the Extra-Ordinary General Meeting.
- 9. Route map and prominent land mark for easy location of the venue of the Meeting are attached herewith in terms of Secretarial Standards 2 (SS-2).

EXPLANATORY MEMORANDUM

The members may note that the proposed Extra Ordinary General Meeting is being called with an objective of deliberating certain matters, which your Board of Directors thought appropriate to do so at your General Meeting.

Further, as you are aware, your Company is proposing an Initial Public Offering (IPO) of its equity shares, comprising of fresh issue as well as Offer for Sale of equity shares.

Further, we would like to bring to your kind notice that the promoters of the Company have provided Exit Offers providing opportunity to certain eligible shareholders to participate and tender their shares, in line with SEBI circular No. CIR/CFD/DIL3/18/2015 dated December 31, 2015. The said Exit Offers received positive response from the shareholders. All the tendered shares were accepted by the promoters and corresponding payment was made through normal banking channels.

The Board of Directors thought it appropriate to undertake a holistic appraisal of the said Exit Offers before its shareholders by way of General Meeting and deliberate on post Offers scenario.

Further, keeping in view large number of shareholders and further ensuring effective dissemination of information as regards the proposed IPO, your Board of Directors propose to discuss and apprise members of certain other important matters which are incidental / ancillary or arising out of the proposed IPO at a physically conducted Meeting. This Meeting will enable the members to have a personal interaction with the management and get their queries addressed on a common platform. The said matters form part of Notice.

Hence, the proposed Extra Ordinary General Meeting.

For and on behalf of the Board of Directors of Vishwaraj Sugar Industries Limited

Place: Bellad Bagewadi Date: 23.03.2018 Sneha Patil Company Secretary





VISHWARAJ SUGAR INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Bellad-Bagewadi, Taluka-Hukkeri, District-Belgaum-591305, Karnataka Tel.: 0833-251251, email: info@vsil.co.in

> CIN: U85110KA1995PLC017730 Website: www.vsil.co.in

To,			

ಸೂಚನೆ

ವಿಶ್ವರಾಜ ಶುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅಧಿಕೃತ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಶನಿವಾರ, ಮೇ 19, 2018 ರಂದು ಸಾಂಯಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಬೆಲ್ಲದ-ಬಾಗೇವಾಡಿ, ತಾಲ್ಲೂಕು-ಹುಕ್ತೇರಿ, ಜಿಲ್ಲೆಯ-ಬೆಳಗಾವಿ-591 305, ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1. ಅರ್ಹ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪ್ರರ್ವತಕರಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ಎಕ್ಷಿಟ್ ಆಫರ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ, ಪೂರಕ ಹಾಗೂ ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು.
- 2. ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ಮಾಡಲು:
 - ಕಂಪನಿಯ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಆರಂಭಿಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಸ್ತಾಪ (Initial Public Offer) (IPO) ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ
 - IPO ಮತ್ತು ಅದರ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ (Demat) ಖಾತೆಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವುದು.
 - 2009 ರ SEBI (ICDR) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದಂತೆ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಷೇರುಗಳ (ಅಂದರೆ, ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ IPO ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಷೇರುಗಳು) ಲಾಕ್ ಇನ್ ಅವಧಿ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ ವಿಶ್ವರಾಜ್ ಶುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಲ್ಲದ ಬಾಗೇವಾಡಿ ದಿನಾಂಕ: 23.03.2018 ಸ್ನೇಹಾ ಪಾಟೀಲ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಟಿಪಣಿಗಳು:

- ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಸದಸ್ಯನು ಭಾಗವಹಿಸುವ ಒಂದು ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ಅನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಮತ್ತು ಸ್ವಯಂಸೇವಕರನ್ನು ಪ್ರಚೋದಿಸಲು ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ಕಂಪೆನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ
- 2. ಪ್ರಾಕ್ಸಿಗಳು, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಬೇಕಾದರೆ, ಸಭೆಯ ಹಿಡುವಳಿಗಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಸಮಯಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು 48 (ನಲವತ್ತೆಂಟು) ಗಂಟೆಗಳ ನಂತರ ಕಂಪನಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಬೇಕು. ಸಭೆಯ ಪ್ರಾರಂಭಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಸಮಯಕ್ಕೆ 24 ಗಂಟೆಗಳ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸಭೆಯ ತೀರ್ಮಾನದೊಂದಿಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಹಾರದ ಅವಧಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪ್ರಾಕ್ಷಿಗಳನ್ನುಪರೀಕ್ಷಿಸಲುಒಬ್ಬಸದಸ್ಯ ನಿಗೆಅರ್ಹತೆಇರುತ್ತದೆ.
- 3. ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಐವತ್ತು ಮೀರದ ಸದಸ್ಯರ ಪರವಾಗಿ ಪ್ರಾಕ್ಸಿಯಾಗಿ ವರ್ತಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪೆನಿಯ ಒಟ್ಟು ಪಾಲು ಬಂಡವಾಳದ ಒಟ್ಟು ಮೊತ್ತಕ್ಕಿಂತ 10% ಗಿಂತಲೂ ಹೆಚ್ಚಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಒಟ್ಟು ಪಾಲು ಬಂಡವಾಳದ ಹತ್ತು ಶೇಕಡಾಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಕ್ಸಿಯಾಗಿ ನೇಮಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಅಂತಹ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಅಥವಾ ಷೇರುದಾರನಿಗೆ ಪ್ರಾಕ್ಸಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಬಾರದು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ತಮ್ಮ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯನ್ನು ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಮತ್ತು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗೆ ಅಧಿಕಾರ ನೀಡುವ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ಣಯದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಿದ್ದಾರೆ.
- 5. ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮತ್ತು ಕೀ ಮ್ಯಾನೇಜಿಯಲ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿಗಳ ಆಕ್ಟ್, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷ್ಣನ್ 170 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗಿರುವ ಅವರ ಷೇರುಹಕ್ಕುಗಳು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.
- 6. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಜಂಟಿ ಹೊಂದಿರುವವರಲ್ಲಿ, ಹೆಸರುಗಳ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿದ ಅಂತಹ ಜಂಟಿ ಹೊಂದಿರುವವರು ಮಾತ್ರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ.
- ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ತಿಳಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಕಂಪೆನಿಯ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಪಾನ್ ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ ಪೂಫಗಳನ್ನು ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಕರೆದೊಯ್ಯಲು ವಿನಂತಿಸುತ್ತದೆ. ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ಸಂವಹನಕ್ಕಾಗಿ ಫೋನ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇಮೇಲ್ ಮುಂತಾದ ನಿಮ್ಮ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ನಿಮಗೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 8. ಜತೆಗೂಡಿದ ನೋಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳು, ಶನಿವಾರ ಮತ್ತು ರಜಾದಿನಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಆರ್ಡಿನರಿ ಜನರಲ್ ಮೀಟಿಂಗ್ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ, ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಕಚೇರಿ ಸಮಯದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿತಪಾಸಣೆಗಾಗಿ ಮುಕ್ತವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 9. ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಸುಲಭ ಸ್ಥಳಕ್ಕಾಗಿ ಮಾರ್ಗ ನಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಮುಖ ಭೂಪ್ರದೇಶವನ್ನು ಸೆಕ್ರೆಟೇರಿಯಲ್ ಸ್ಪ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ನ್ 2 (SS-2) ದ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ

ಕೆಲವು ಸಾಮಾನ್ಯ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗುವುದು ಎಂದು ನಿಮ್ಮ ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು, ನಿಮ್ಮ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ನಿಮ್ಮ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಗೆ ಮಾಡಲು ಸೂಕ್ತವೆಂದು ಭಾವಿಸುತ್ತಾರೆ.

ಇದಲ್ಲದೆ, ನಿಮಗೆ ತಿಳಿದಿರುವಂತೆ, ನಿಮ್ಮ ಕಂಪೆನಿಯು ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಆರಂಭಿಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹಂಚಿಕೆ (ಐಪಿಒ) ಅನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸುತ್ತದೆ, ಇದರಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಸಮಸ್ಯೆ ಮತ್ತು ಷೇರು ಷೇರುಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಆಫರ್ ಇರುತ್ತದೆ.

ಇದಲ್ಲದೆ, SEBI ವೃತ್ತಾಕಾರದ ಸಿ.ಐ.ಆರ್.ಡಿ / ಸಿಎಫ್ಡಿ / ಡಿಎಲ್ 3/18/2015 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಅವರ ಪ್ರೆಮ್ದಾರರು ತಮ್ಮ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಟೆಂಡರ್ ಮಾಡಲು ಕೆಲವು ಅರ್ಹ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡುವಿಕೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿ ಪ್ರವರ್ತಕರು ಒದಗಿಸಿರುವುದನ್ನು ನಿಮ್ಮ ರೀತಿಯ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ನಾವು ಬಯಸುತ್ತೇವೆ. ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2015 ರ ದಿನಾಂಕದಂದು. ಎಕ್ಕಿಟ್ ಕೊಡುಗೆಗಳು ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಧನಾತ್ಮಕ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆ ಪಡೆಯಿತು. ಎಲ್ಲಾ ಟೆಂಡರ್ಡ್ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪ್ರವರ್ತಕರು ಒಪ್ಪಿಕೊಂಡರು ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಚಾನೆಲ್ಗಳ ಮೂಲಕ ಅನುಗುಣವಾದ ಪಾವತಿಗಳನ್ನುಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಜನರಲ್ ಸಭೆಯ ಮೂಲಕ ಅದರ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮೊದಲು ಹೇಳಿದರು ಎಕ್ಸಿಟ್ ಕೊಡುಗೆಗಳ ಸಮಗ್ರ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸರಿಯಾದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಮತ್ತು ಪೋಸ್ಟ್ನಲ್ಲಿ ಉದ್ದೇಶಪೂರ್ವಕ ಕೊಡುಗೆ ನೀಡುತ್ತದೆ.

ಇದಲ್ಲದೆ, ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಐಪಿಒಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿಯ ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ಪ್ರಸರಣವನ್ನು ಖಾತ್ರಿಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳ, ನಿಮ್ಮ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ಸ್ ಪ್ರಾಸಂಗಿಕ / ಪೂರಕವಾದ ಅಥವಾ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಐಪಿಒದಿಂದ ಉದ್ಭವಿಸುವ ಕೆಲವು ಇತರ ಪ್ರಮುಖ ವಿಷಯಗಳ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು ಮತ್ತು ತಿಳಿಸಲು ಸಲಹೆ ನೀಡಿ ದೈಹಿಕವಾಗಿ ನಡೆಸಿದ ಸಭೆ. ಈ ಸಭೆಯು ಸದಸ್ಯರೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ವಹಣೆಯೊಂದಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂವಹನವನ್ನು ಹೊಂದಲು ಮತ್ತು ಅವರ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ವೇದಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಹೇಳಿದರು ವಿಷಯಗಳು ಸೂಚನೆ ಭಾಗವಾಗಿದೆ.

ಆದ್ದರಿಂದ, ಉದ್ದೇಶಿತ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ ವಿಶ್ವರಾಜ್ ಶುಗರ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಲ್ಲದ್ ಬಾಗೇವಾಡಿ ದಿನಾಂಕ: 23.03.2018

ಸ್ನೇಹಾ ಪಾಟೀಲ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ